JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 24 PZA $225 0% $5.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$649.462
$0
$123.398
$0

$772.860

SON: SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-1710-A5 LIBRETA P/NOTA C/GLITTER 30 PZA $1.150 0% $34.500

NB-03007-11860 LIBRETAS P/NOTAS PEQ 60 PZA $550 0% $33.000

50-CW -500CO PALITOS P/MANUALIDAD COLORES SURTIDO 21 BAG $490 0% $10.290

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$649.462
$0
$123.398
$0

$772.860

SON: SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL